
 
様式５（製 品） この様式５は、テント工連の所属員（事業者）が作成し、

事業所に備えて置くものです。  

 

記載見本 

 

防炎製品ラベル受払記録簿 

 

防炎製品名 テント ラベルの種類 製品ラベル（ テントラベル （Ｃ） ）  

年月日 製品番号 受 入 使 用 残 高 物品又は製品の納入先 

18.4.1  80  80  

18.4.15  10 70 Ｆ-580▼▼ （株）中部○○ 

18.5.2  5 65 F-030×× （株）阪神▲▲ 

18.6.12  20 45 F-110□□ （株）東名×× 

18.7.15  10 35 F-010□□ （株）首都圏△△ 

18.8.21 F-020○○  20 15 （株）関越■■ 

18.10.1   60  75 

18.11.21 40 35  F-070□□ （株）名神○○ 

19.1.30 30 5  F-580□□ （株）中国▼▼ 

 19.2.1 80 85   

      

      

      

様式４（製品）の 様式４（製品）の 

受入数量と一致 在庫数量と一致 

      

      

      

      

 
※ この交付台帳は所属組合員が交付を受けた防炎物品ラベルの使用状況を記載することが義務づけられてい

ます。 

※ ラベルの種類ごとに口座を設けること。 

※ この記載は一例です。 

 

 

 




